MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 251, DE 20 DE ABRIL DE 2020.

Designa  a  Promotora  de  Justiça  Adjunta

DANIELLE BERNARDES PACHECO para oficiar,

em  auxílio,  perante  a  Vara  de  Execuções

Penais do Distrito Federal.

A  PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA  DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75/93,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar  a Promotora de Justiça Adjunta  DANIELLE BERNARDES PACHECO

para  oficiar,  em  auxílio,  no  período  de  22  a  30  de  abril  de  2020,  perante  a  Vara  de

Execuções Penais do Distrito Federal.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2020\Portarias doc\2020_0251.doc

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.042487/2020-61.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 24/04/2020.

Portaria nº 46/2020, de 24/04/2020 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.734, 27 de abril de 2020.